
MU Ntcípro DE MARMELETRo 
136a

ESTADo no paneN.Á,

Avrso DE HoMol,ocnçÃo
pnncÃ,o nr,nrneNlco N" 13312022 - PMM

PROCES SO ADMINISTTIATIVO N' 2I8 I 2O22.LIC
TIPO: Menor preço global por item.

Torna pública a Homologaçõo e Adjudicaçõo Pregão Eletrônico n'133/2022 - PMM, cujo objeto é

a Contratação de empresa para fornecimento de sêmen bovino que seró destinado ao Programa de

Melhoramento Genético, conforme LeÍ Municipal no 2,503117, atendendo as necessidades do

I)epartamento de Agricultura e Abastecimento. A empresa habilitada é:

A empresa SELECT SIRES DO BRASIL GENETICA LTDA, inscrita no CNPJA4F sob o no

89,522.96510001-58, vencedora nos itens 01 e 02 perfazendo o valor total de R$ 36.000,00 (trinta e seis

mil reais),

Marmeleiro,20 de janeiro de2023

Pilati
Prefeito

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.ó15-000
E-mail: licitacao@rnarrneleinr.Ê:gOy.brfljSilg94902ø)¡r4trlçþi&p¡-gqv.U - Telefone: (46) 3525'8107 / 8105



13i(

såF-l¡

W
DrÁRro oFrcIAL ELETnoNICo

I,IUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PAN¡.NÁ
SEGLJNDA-FEIRA, 23 DE JANEIRO DE 2023 ÀNO: VII ì

ATOS DO PODER EXECUTIVO

norçÄo No: 1402- 15 Pág(s)

Art. 3o No ato da apresentação dos documentos a que se refere o art. 2o deste Edital, a candidata receberá uma guia de
encaminhamento para a realização do Exame Clfnico, com a informação do local e horário do exame.

Art.40 O não comparecimento da candidata convocada por este Edital até o dia26 de janeiro de2023, resultará em perda

automática da vaga.

Art. 50 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 20 de janeiro de 2O23.

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

EDTTAL DE HAB|L|TAçÃO TOMADA DE PREçOS No 008/2022 - PMM PROCESSO
ADMINISTRATIVO NO 258I2O22.LIC

OBJETO: Contratação de empresa para realização de reforma da Unidade Básica de Saúde - UBS do Bom Jesus com
intuito de atender as especificações mínimas estruturais de adequaçäo ao gênero do serviço.
A comissão de licitação comunica aos interessados na execuçäo do objeto do Edital de Tomada de Preços no 00812022,

a análise e verifica da docum de habi decidiu habilitar as intes ntes:

E inabilitar a

Com outrossim, que do prazo de 5 (crnco) dias úteis contados da ata este , a comissão de licitação
dará vistas ao respectivo processo licitatório, a qualquer das proponentes que se sinta prejudicada, para interposição de
recurso.

Marmeleiro, 20 de janeiro de 2023.

Daverson Colle da Silva
Presidente da CPL
Portaria 6.864 de 2210912022

Everton Leandro Camargo Mendes
Membro

Franciéli de Oliveira Mainardi
Membro

Lidiane Helena Haracymiw
Membro

AVTSO DE HOMOLOGAçAO PREGÃO ÈUernÔnfcO tr¡o 13312022 - PMM PROCESSO
AD M IN ISTRATIVO NO 21812022-LIC

TIPO: Menor preço global por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 13312022 - PMM, cujo objeto é a Contratação
de empresa para fornecimento de sêmen bovino que será destinado ao Programa de Melhoramento Genético,
conforme Lei Municipal n'2.503/17, atendendo as necessidades do Departamento de Agrlcultura e Abasteclmento.
A empresa habilitada é:

i

ilGPri Brasil l

l1-r|\J4t¿l
t.............

Dlárlo oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Bras¡l e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla22OO-2 do Art. 100 de 24.08.01 da ICP-Brasll

O Munlclp¡o de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado etravés de

httÞ://ww.marmelelro.pr.gov.brl no llnk Dládo Oflclal.

I
1

I
I

i

No PROPONENTES
1 P4 ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA
2 PF ENGENHARIA LTDA
2 CONSTRUTORA DO KESN E LTDA

No PROPONENTE
LUIZ FELIPE DUARTE CONSTRUTORA LTDA

Página 4

In Icio



13 B(

te-F!¡

DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEGUNDA-FEIRA.23 DEIANEIRO DE 2023 ; ANO: VII 
I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃO Nu:1402- 15 Pág(s)

A empresa SELECT SIRES DO BRASIL GENETICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 89.522.96510001-58, vencedora
nos itens 01 e 02 perfazendo o valor total de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Marmeleiro, 20 de janeiro de 2023.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

EDTTAL O11t2O2s NOTTFTCAçAO DE AUTUAçAO DE INFRAçÃO DE TRÂNSITO

A AUTORIDADE DE TRÂNSlTO, deste município, no uso de suas atribuiçöes legais conferidas pela Lei no 9.503/97
(Código de Trânsito Brasileiro).
NOTIFICA
2T6gsODEPARTAMENTO MARMELEIRENSE DE TRÂNSITO
Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração
cometida com o veículo de sua propriedade, podendo V. S." indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da
autuação junto à DEMARTRAN até 09/03/2023.

Placa Veículo

ACJ4419

AEU7E38

AtH9t89

AJK41 38

AKM9947

ALFl 564

ALHO341

ALV6B47

ALX7722

AMF6F30

ANU22O1

AOK3331

AOP6B85

AOT2A35

APL827O

AQF4FOT

AQMO182

ARCSASO

ARFsO1 5

ARN5H57

ARS2C32

ASJl 337

ASQl D7O

ASW2889

ASW2889

ASW2889

ATl4914

Auto de lnfração

2769501000090922

2769501000091027

276950100009091 I
2769501000091 009

2769501000090985

2769501000091 040

2769501000090826

276950100009091 4

2769501000091 057

2769501000090935

2769501000090951

2769501000090974

2769501000091 023

2769501000090994

2769501000090950

2769501000091 004

276950100009091 6

2769501000090957

2769501000090927

2769501000090835

2769501000091 060

2769501000090952

2769501000090824

2769501000091 071

2769501000090869

2769501000090856

276950100009091 1

Código da lnfração

74550

74550

74550

74550

74550

74550

74550

74550

74550

74550

74550

74550

74630

74550

74550

74550

74630

74550

74630

74550

74550

74630

74550

74550

74630

74550

74550

Data lnfração

2511212022

2711212022

2511212022

2611212022

2611212022

2711212022

2411212022

2511212022

2711212022

2511212022

2611212022

26t1212022

2711212022

2611212022

26t12t2022

2611212022

2511212022

2611212022

2511212022

2411212022

2711212022

2611212022

2411212022

2711212022

2411212022

2411212022

25t1212022

IrcP
Brasil

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

O Munlcfplo de Marmelelro dá tarantla da autentlcldade deste

documento, desde que v¡sual12ado através de

Medlda Provlsórla22OO-2 do Art. 10c de 24.08.01 da ICP-Brasll

Página 5

http;//www.marmelelro.pr.sov.brl no llnk Dlárlo oflclâ1.

I n ício



Atos Oficiais

13 9(

sâbado,27.!.2023 - N" 7,627 JORn,tl Or ¡nlrn.Ão 17

Prefeitura Municipal dc Realeza
AV|SO DÊ LICITAÇÄO

A PRËFEIÍURA 0Ê RÊALEz^. Eslado do |tarond. toms públlco e poro conho-

c|mcnlo rlos lnleross¿dos quå lârá roalizâr Llclt0qåo, na segulnlo modâlldâd0 c

Ëract€d6licås:
MODALIOADE: PREGÄO ELETRÔNICO N" Og/2023
pnocrsso itcrt¡tónto: Nô 2712023.Ttpo: MENoR PREço PoR tTE[,t.

oBJETo: Fomìaçôo do RogìEtro d0 Pr0ç06 lEra lulura û ovcntual aqulsiçôo d0

nì0dlsmônlos å æ¡cnr ulillzsd0s psls S0cr6lúñâ Mun¡dpal dc Seúdo Ptlblia, na

Fômócis do Centro de Sâúde.

sEssÄo DE DISPUTA; Dia 06 ds F€voroho de 2023 às 0B:30h,

FoRi¡ALIZAçÄO DE CoNSl.JLfÂS: 0 relôrido €dltal podor¡i sor obtido junlo ao

Sotor d0 LicilÐø0e do Mu¡lcip¡o do Rcaloze, a p0rtk do dla 23 do Jonokù do

2023, durunto o horádo de oxr)odi0ntó da Prele¡turä, åtravés ds 6ollcitåÉo vla

e-mãil: llcila602@rôalezâ,Þr00v,bI
SISTEMA ELETRÔNICO: CONIPRÀSNET

Realezo, 20 do J¡neho de 2023.
DIANABA¡/BERG

P¡ogoelrd

AV|So DE LTCtTAçÄo
A PREFEITURA DE REALEZA, Eslado do P¡råná, lornß Þùbllco o para conho-

cirnflnlo d0B lnterflssados qu8 fsr¡i rcsllztr [.lcilàçáo, na $ogulnlô modalidsds ô

caEcterfslløsi
ÀIODALIDÀOE: PREGÄO ELETRÒNICO N" O9/2023
pRocEsso LtctTAlÖRto: N'27iz0z3.Trpo: MENoR pREÇo PoR tTEt/.
oBJETOT Fonnåçåo d0 Reglsf0 ds Proços pam futum e ÊvÉntual aqulsiçå0 de

Ír6dicâmenloË É ssro¡¡ ullllzados psla SÊ0rctailì lllunlclpsl rlÊ Saúr.lo Públlcâ, nâ

Fômáda do Contþ de Ssúdo.

oblido lunto oo
de Janå¡ro de
solicltoçio vlo

¿.mail: licllaæ02@realeza.p[govbr
SISTEIIA ELEIR0NICO: COMPRASNEï
Roalez8, 20 dc Jonoiro de 2023.

DIANABA¡.IBERG
Pr€gæho

Prcfcitura Mruricipal de Marmcleiro
Avtso oE HoMoLoGAçÄo

PREGÄo ETETRÒNrco N0 i33/2022 - pr\,fl\,

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 218/2022-LIC

TIPO: Monor pråço global por ltôm.
Tomû públics s Homolo00ção e Àdjudi€ç¡o Progão EloÍônlco nt 13312022 -
pl\{[,,], cujo objclo ó â Conk0t0çio dc 0mpro6a par0 forneclmenlo d0 6ámcn bo.
uìo quo sorá do6linâdo ao Progranìa ds Molhoramonlo Genótic¡, confomg Lol

Municipal n" 2,503/17, alcndeÍrdo ås ne0€ssidsdes do Depårtamsnto de Agrlcul
tur0 6Abast€clmonto.ÀBmpr€sa hsbllllad¡é:

^enpresa 
SELECT SIRES D0 BMSIL GENETICÀ LTDA, inscrita no CNPJ/MF

mb o n'89.522.965/0001'58, vonædon n00 ¡lonE 01 o 02 p0l¿zondo o valor
tolal do R$ 30,000,00 (lrinta e sei6 nil r0â¡3),

Mamslslro, 20 ds iÊneiro do 2023.
Paulo Jolr P¡lôti

Prolo¡lo

tD¡r^tD¿ n¡urIrr(:iil
mu¡o¡ ln Mtlrrl ¡,útw¡ - lit!

tîfi .rur ÀDr[]ßnqItÌ0N ¡stfHJc
0!Jlirrr, tì.rÈi,*.ú** ßÊB¡iibù.tud¡lô"¡ú lb!¡,lr lilr- tßt ù ßirl¡B ffi
db{ ¡k0h!{ rFtuÈ{ dñ dJû e ù4¡* r, ¡t! & n1p,
{ y¡ùùr+ li\bn6rir B hrßlú msßql)ú'01übù l iolùTFó¡ ñqøf mlt:.
Ý¡,É¡d r! rd{¡¡!r¡&ffi qh¡ blu¡eeùÐ¡td\FeFt@d.
r' m0mlltTfs

EXIRATO DE TERIJO ADITIVOAO CONTRATO NO 1106/2022

PR0CESS0 SÊLÊfrVO STMPLIFIC^00 N0 001/2019
PÀRTEST ASSOCßçÁO REGION^L DE SAUDE D0 SUooESTE e 

^DRIANAOLIVEIRA OE SOLIZA,

OBJETo: Prorrcgaçåo d€ v¡góncls do @nlralo no 006i2022, pelo periodo do l2
(doz€) mc6e6.

FUNDÀMENTO LEGAL: Er,¡tsl d0 PSS n0 001i2019, 0rt. 443 da CLT, Resolução

no 083/2018 da ARSS, o sd. 37, inclso lX da Conolituiçéo Fedonl,

VlcÊNCIA: prorogádo de 18/01/2023 o térmlno o¡t 1ø10112024

RECURsos; Doloção própd8 da onlJdade.

FEnds@ 86[rð0, em 18 doJoneko do 2023.
JEAN PIERR CA'TTO

Pro6idonte/ARSS

RES0LUç40 N" 007/2023

Datâ 20/01/2023

Súmular Exonorn Seryidor em C¡rgo l0nporádo e dá outtag provldônciâs,

JE^N PTERR CATTO PREtEllo PRESIDENTE DA^SS0Cl/\ÇÀ0 REGIONAI

DE sAúrDE Do suDoEsTE ARss, No uso oASATRIBU|çóES ouE LHE sÃ0
CONFERIDÀS POR LEI RESOLVE O SEGUINTE:

ilrl, 1u. Flca sxoneEds I pedldo, a Seruldota Sro. EDINÊl^ D0TTI

¡.,1002, ponadora do RG. N'.8,031.132-1 SSP PR e CPF n'.041,905,619.08,

oçupanl€ do ør0o lemporódo rJc ASSISTENfE SoC|AL, I partk do 10 dâ la.
'n6ko d€ 2023.

Arl. 2a R€vooadas as dispæiçðes em @ntrårlo esta Resluçåo snka{á en vigor

n8 dala dß sua publicaçåo, com efe¡los â pârtir dâ 10/01n023,

Gôbinol€ rlo Prs6ldenl0 rlû ÀssociaFáo Rcgi0nal ds Saúd€ do Sudogslo ôm 20

dE janeko d€ 2023,

JEAN P¡ERR CATTO

PRESIDENTE DAÀRSS

REsotuçÄo N'oo8/2023
Dûtû 20/01i2023

Súm0lai Exoner€ SÊNldor em Câ40 lômporårlo o dá outEÈ ptóvldènclÂs,

JEAN PIERR cATTo PREFEITo PRESIDENTE OA AssocIAçÃO REGIONAL

oE sAúoE Do suDoEslEARss, No uso DASATRTBU|çóES auE tHE sÄo
CONFERIDAS POR LEI RESOLVÉ O SEoUINTE:

Ari. 1% Flæ 6xon0rad8 â p0dido, a SgNidora Sra. oSANA [,14.

RIA SILVA ZAMBoN, podadom do RG. N0. 4.375,377-0 SSP PR o cPF n',

603,565,509.87, ocup0nlo do øço do ÀUXILIAR DÉ 000NTOL0GlA, ö p6ilh

do 13 do jan€iro d€ 2023.

Al.2LRôvog0dâ6 âå dlspûslçlios åm mrlñirlo ssl8 Rosolução onlm{á 8m vlgor

na data de sua publiüção, com ofoltos a psnk dô 13/01/2023. Gablnete do Ptesl'

denlc ds Associsçlo Reolonsl dô Soúdo do Sudoolto em 20 dsjaneiro de 2023.

JEAN PIERR CATTC)

PRESIOENTË DÀARSS

I n /^f f\ 
^soctacÃo 

aËolaNtt DE saoDl oo suooltÍl
It tr\'\' c¡p¡oó.¡rr,¡z¡looolf6 Pcnc(,¡6ì¡r2ooell
I¡ lf \.1 n.,r. c.,*.,r','vr.-rl, trrürþ. rr 5ö1, ndr¡ ¡(Iu¡ e.r¿t,

J IJ\L/U crP85.Eolôrs rrs,rct!!u¡orü5q/P(

ffi PRIï¡'ÎITIMA MT'NICÍPA¡,

BELAVISTADACÂROBÂ
AVISO

ED|TAL DE cHAr\,tADApúBLtcA No. 00i/202i
o MUNlcfPto oE EELAVISTA o^ cARoBA, Estado do Paraná, por seu Profoilo

Munlclpal, Ssnhol Gèbon Moflì o Comissdo P€rm8nenle d€ Llcilaç¡o, no u80

ds suas aklbuiçóes logsis, faz sbsr e ÍORNA PÚ8LlcO â0s interc$â¡jos, qu8

sc onconlra aborlo o prosonto Edil¡l d0 CHAMADA PUBLIcA N', 00,l/2023, 0m

ænfomldade com o dlspoElo nû Lol n0 0.666, ds 21 ds junho ds 1993, € domais

l€glsler;ão spllcávsl,

oblatoj cREoENc|AMENTO VTSANDO CONTRAÍAçÄO Oe eeSSOl lUnlOt-
CA PARÀ PRESTAçÄO OE EXAMES DE ULÌRASSONOGRAFIA PARA À SÊ.

CRETARIAMUNIOIFÀL DE SAIJDE.

Edltal: O Ed¡tal dovorá s0Í rol¡rado n0 sslor dô Llcitåçóes r,o Munlcfplo do Bals

Vislo da Csroba, no polododc um ano o parlhda dtto do publfmçåo do svlso, no

horárlo d€ €rpodlsnl8 dü6 08:00 ò6 11:30, das 13;00 as 1 ?:00 hor08.

Apresonlaçäo d6 oocJmônteçáo: A doilmsntaçáo neæsáda dsverá ser âpre-

sontoda do acordo com as ospccifc0çöos conlides no Edll0l dc CHAMADA PÚ-

SLlCANt.00l/2023, ju¡to ao S€lor ds Llcitrçðss, sltuûdo s Rua Rio do Janoho,

No 1021, cenlro, Bols Visls då Carobá . PR, I pånlr ds publlcsçJo dostô avl6o,

Bol0 Msls ds CErob0, 20d0Jonehodo 2023.

Gslson Msfì
Prôlôllo Munldpal

AVISO

PREGÄO ELETRÔNICO N' PR8/2023

o MUNICIPIO DE BELAVISTA DACARo8A, Eårado d0 Pa6ìá, por 6su Prefeito

Munlc¡pal, Sonhor GELSoN I¡AFFI, no uso d0 6uas ¿tibulçöos logils, laz mbcr

s ToRNÀ PÚBLlco, que BB €nconua oberlo o presents Edilol dô Licltaçóo, n!
rf,odslldadô PrsgåoEletdrnlco, dollpoMcnor ptsço Por llcm, qusserá regldo fjslå
Lsl Fcdoral 10.520/02 do 2002, Lol 8,666, d0 1993, Lol Complomontor n0 123, d0

2006, Lslcompl€m€nlorFodsrûl 147,d82014, DocrotoF€dsr0l 10.024d020190

dsmÊlB lsg16laçtt€s äplicávols, pa¡s å f]naÍdsd0 abå¡xo oËp6clfcådal

1, OBJETo 0A L|CTTAçÄO;AoUtstç40 DE UM TRAToRAGRICoLACoNFoR-

ME CONVÊNtO SEAB 372/2022.

2. VALoR DA LlolTAçÄo: R$ 356.893,33 (lrez€ntos € clnqu8nta e 6€ls r¡ll €

ollocontos I novonls ô 1166 rôais o trinta o 1160 c6ntavo8),

3, DAÍA DE ABÊRÍURA: Dio 03/02/2023, àB 08:00 hora8.

4. LocAt DAABERTURA: w.llcitan8l.com.bt
O Edltsl 0 Anexos eslarão dlsponlv€ls ns plslsloma d0 l¡cll8ç¡ôË no €nd8roço

TW,licilonol.com.br
Bola V16ta dû Carobs - PR - 20 d€ lsilollo dE 2023.

GELSON MAFFI

Prefsito Munlcìpol

Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos

Wð?X

00 ilüllÉþ!Ö .

ilúMm m ù$vftfltlt
^v¡hN 

((r4¡¡). Pil¡!ÀtutÉrrôuo il.tndJ
oF m'nm c6 m&fl. ffifNNoo 

^ 
truiìÂ f ¿\'cln|L ffilúÀt tr MBI06

E¡fçlw.! ¡ t¡o E¡¡¿Mð FM ¡tsryË¡ À flll¡s il lFrlrÆ4 É ñlEÆh
ùrur dr gúMito ttr lu q/åtBH . llttM, fM sfrlÉcp8lM t tiwu t[
Hil¡[þmt(
h&ú36i& PÙh sr lú þffidüùrÑã &¡ ¡ I ler. Itnÿ4r, þlbù1.¡t.
ref ü ä7?És lMs¡ q@ G ù.il, tffi i ñ. ñ (¡f .Íú. r@
füÛrfðl,
o d aq¡ ! &Éuþ ü tß& e ¡qMúh 4 ttå{! m il¡
h*dý'@4É ÿ.æ rb,*^.æ4*.Èhbôÿùi
hhrqþr@r¡Mô¡Édróhrf 4i ¡îs lfr Ì

hV¿N,ðloløtr ¡ *J.
rù 0& 1ý&

tú&
lãffi^R6 filctf çffi

îwB

t¡ùr . sftu 011ffÉ0drf{s txi f4fÇ6 . Atr.f}(lo lÍ fEfi{s ¡Ía Ëtdf¡
qtc.lo Þ.t1¡ûffco N'ffiu

8t!w1ñ l[wEwry

ruç06 f¡tG[rs0G

CWU DE

H&1t19 ¡C!9l8vl¿MC0.,ilmTffi !t lw¡f lDtçf,P
krþ *¡#ekr*rdÀ.Ærff .lläh*f r@.Iæù¡.r:l.d¡ldkr f : q:f g¡

ÙJ€broú È@nrQil¡Ð [d 
^b 

f ùtrù¡ l*is.oP¡d 1öør.¡lMr'ot
frMlmhóffi d m¿'Cnrçò6Hüu¡l&. CF,¡f, G¡f¡rJW'
Ð
À.ñ ldm&orocd6ñt rfi/&]. r&i¿ùtbåtr. 6n¡.' ttHtlrdrs
¡¡¡þ ldE&þ6cuBoÉ tffi r..Púbr¡K'aiPJn' 7i¡¡7t lmr's
f { ffirùail dFtur i.lilaÿaH M wIffiú - ú@tffiùimo

6Dtr r Dr cu¡vQc^CÃo

^¡q¡t 
W¡jlqt!¡lG6 tllù¡

tlolor*t-U.JA
0{ìùGd Elrp

&t

r¡ t\cr\ù{^ t nlQlltñut r t.tu

Í)rtn[ÍohflìßhrtIt0.\

Prefcitur¿ lvlunicipal dc São Jorge D'Ocstc
lrtum.Lrlií$ÀlQllüi.ôlfn

ÀlQu¿uurll2tr Pl{[(i Ä() r(Iì'xÒNr ç0 ti. tær¿ - kü4hr tr¡ ,I$1z0!.
Q!ll&! Mildar dc !ù4b rllliviln(lo d.l¡or{ oo lt(il[rú ¡\un,{is ùr
.\tþ¡Þr(ìili{. dd lñ¡imú|.¡ .ôño, rônrttur(lr. ¡ùilnrtor f lùhlc pårô û rlú¡ùilìi(l
JrSr,,,r¡¡.D'ila\.- P¡.

fi{n.tiRß1,.IÌfi..lUlf"tMlNtt0 0,A,c..JlRel.LXf.^.j rf\or¡ t'sr.4t) t()R r[:À{
t'NlrÁrÍ),
f[^DAÀIENTÅC,,\O Ltu-^l) l¡l rtal{ûil f'&rlúar ¡r *hr ìlùtrA(Á', L{ nrkràl
¡J lrt..2tt d( 17 ild tilt¡r ú. ;rxg lñdo li\t{id n' ,fll?n do n 'b x{rrnh¡r rtr
Ì'lt), dr.n{u \t,ntilÿl ú'ntlfrlN r ù' t¡tuÂ¿lj t.,¿ C{!|li dìnùhr ¡'.ý 

'2tâllts 
s

nr¡( ¡lhû¡d!{ r l.ît<trìiln'x¡nt¡l¿¡Ìnf ¡r

l.'lì)^ CNrl N', Ð-rel,r9l/{ntt'tl. t$r Itl RS 1sl,9i

cL^uþLl C,\trof-fNt úoÀrts À!or-fN^Rro cNnJ

Srôlo4( l)'Oilil./lii 17 d{J¡Ni$ doJtr3.
UìtLÀ D^f()cI{À

PR[TflTÅ

(ßrrx!¡ o 0at nrll dtrrolg¡

$¡':q,]P.......... ....... ..... .

- trÀNltìa rÁvst(iB Dli

r - t.. t,,

U{¡ñ\rlxil ¡ prr$rur llc[&ùL

{ Fl. r¡1.. ¡qYln¡¡ .üd roil¡ÿñ|,

r" 
. 
ttrrRì¡lllÙ..

¡ .t.úr,llr,ilf t{^Írt(s$llú0r¡l.rÍl
(ìdúrr ù¡ls w ùñ & tsv4 d{ I i.A4i Js, ß) úù ü¡ &ð &r rJd . ú{rr[ * li{isb
¿.¡ \4 þ Fþ Ér({ llt&, ¡ tðl¡¡L i\ Fr@ W{ û1F¡¡.'4, t4 'ryh! e

h's(È6sih¡ 
Mmlh\:a*jsin'1û:ft:'

I'dþdr(ìlì1,
rdúr 

'is,ir 
t:ürl)

[$rMla/¡t]{'s\Àhtu
þffì

Idril¡ ú. th{h trdnli
¡bt¡q

t.ùé lük¡ $m¡d
tffio


